

United Spirit Nordic ApS

Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V

CVR-nr. 29 92 46 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Christine Hjørdis Engen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

United Spirit Nordic ApS
Flæsketorvet 68, 1.
1711 København V

CVR-nr.: 29 92 46 27
Stiftet: 27. september 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christine Hjørdis Engen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været drift af markedsføringsbureau indenfor rejsebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.969.519 mod 1.885.682 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.244 mod 93.525 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.969.519	1.885.682
3 Personaleomkostninger	-1.851.284	-806.468
Driftsresultat	118.235	1.079.214
Andre finansielle indtægter	0	19
Øvrige finansielle omkostninger	-65.991	-125.708
Resultat før skat	52.244	953.525
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	52.244	953.525
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.244	953.525
Disponeret i alt	52.244	953.525

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	38.250	38.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.250	38.250
Anlægsaktiver i alt	38.250	38.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.251.235	2.416.412
Igangværende arbejder for fremmed regning	881.155	452.040
Andre tilgodehavender	51.482	246.436
Periodeafgrænsningsposter	20.392	6.905
Tilgodehavender i alt	2.204.264	3.121.793
Likvide beholdninger	221.792	204.406
Omsætningsaktiver i alt	2.426.056	3.326.199
Aktiver i alt	2.464.306	3.364.449

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-465.779	-518.024
Egenkapital i alt	-340.779	-393.024
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	96.704
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	96.704
Gæld til pengeinstitutter	0	82.589
Modtagne forudbetalinger fra kunder	267.314	539.328
Leverandører af varer og tjenesteydelser	278.885	468.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.021.102	2.298.745
Anden gæld	237.784	271.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.805.085	3.660.769
Gældsforpligtelser i alt	2.805.085	3.757.473
Passiver i alt	2.464.306	3.364.449

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-518.022	-393.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.243	52.243
	125.000	-465.779	-340.779

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2023 en egenkapital på -340.779 kr., og har derved tabt hele den tegnede kapital. Ledelsen er opmærksom på kapitaltabtsreglerne og forventer via fremtidig indtjening at kunne reetablere selskabskapitalen, inden 31. december 2024.

Selskabets fortsatte drift er endvidere sikret ved betydelig långivning fra selskabets ultimative kapitalejer.

2. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Covid kompensation	4.286	39.534
	<u>4.286</u>	<u>39.534</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	4.286	39.534
Resultat af særlige poster netto	<u>4.286</u>	<u>39.534</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.513.962	684.788
Pensioner	213.719	86.820
Andre omkostninger til social sikring	123.603	34.860
	<u>1.851.284</u>	<u>806.468</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

Noter

5. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
